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Kjære Gret~! 

Takk for kopiene av brev av 15.ds. fra professor Alnæs og av bre-

vet til Hanna Kvanmo. 

Jeg har vært bortreist noen dager og derfor er dette svar blitt 

noe forsinket. 

La meg først gi uttrykk for takknemmelighet for at professoren 

er interessert i å skaffe oppreisning for den gruppe av oss dømtE 

som vel ble mest skammelig behandlet av rettsmyndightene under 

det meget bredt anlagte oppgjør etter krigens slutt i 1945. 

Alnæs mener jeg er for defensiv i mine råd. Selv mener jeg at 

jeg er realistisk. Min tillit til norsks domstoler i disse spørs

mål er meget liten. Jeg er ikke så sikker på at domstolen i 

Strassbourg i en sak som dette vil være særlig mere objektiv. 
ikke 

Og, jeg er redd for at Det internasjonale Røde KorsYVIl være 

interessert i å gå imot sin norske avdeling i en sak som dette. 

Uten støtte fra hovedorganisasjonen vil det være vanskelig å nå 

frem overfor domstolen. 

Jeg legger fortsatt stor vekt på at en avvisning fra å få saken 

opp for domstolen, og enda mere en frifinnende dom for Norges 

Røde Kors, ganske sikkert vil bli utnyttet maksimalt imot oss av 

media. 

Selvsagt håper jeg at jeg tar feil, og at det er muligheter for 

få saken opp og med gunstig resultet, men mine tvil om dette er 

sterk. 

Ellers er jeg enig i at det bør søkes oppsluttning fra flere 

frontsøstre, kanskje gjennem avertering i Folk og Land. Den rett 

fremgangsmåte vil da etter min mening være å ta spørsmålet opp m 

INO's styre og selvsagt med redaktøren. 

Når det gjelder innhenting av kopier av originaldomumentene og 

andre opplysninger fra R.K. kan jeg vanskelig bistå fordi mine 

språkkunnskaper desverre er mangelfulle. Da jeg forlengst har 3\ 

viklet min advokatpraksis og hverken har advokatbevilling eller 

aktivt medlemskap i Advokatforeningen, har jeg ikke adgang til ~ 
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opptre som prosessfullmektig. 

Jeg kjenner til at en del av dere frontsøstre har hatt kontakt 

med Nøklebye Heiberg. Det vil da være naturlig å gjøre en hen

vendelse til henne og be om kopier av alle relevante dOkumenter, 

således av brevet fra Det internasjonal~ Røde kors. Det vil også 

være naturlig å spørre om den tidligere formann Brulands beklage 
se fra 1990 er trukket tilbake. 

Jeg beklager igjen at jeg er såvidt betenkt i denne saken, men 

regner med at det er min selvsatendige mening er det jeg er bedt 

om å gi uttrykk for. Selvsagt kan andre jurister, som er kjennt 

med praksis i Strassbourg-domstolen, mener noe Bnnet. Selv har 

jeg ingen mening om denne praksis, ja jeg er helt uvitende om 
domstolene virksomhet. 

Med ~ennlig hilsen 
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Finn Thrana 
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